Regni recipere ratio. **ATTALVS** rex, frater Eumenis, cui nulla ad externum imperiū subsidia suppetebant (si iungas, ἢ ἢ τῶν ἐπιπέδων: cui nihil rerum externarū suffragabatur) præter diuitias: quæ eum prudentia & audacia tractatæ, omnino quæuis conatum multum iuuant. Sine his aut, plerisq; ma-

Atali uirū it. **ATTALVS** rex, frater Eumenis, cui nulla ad externum imperiū subsidia suppetebant (si iungas, ἢ ἢ τῶν ἐπιπέδων: cui nihil rerum externarū suffragabatur) præter diuitias: quæ eum prudentia & audacia tractatæ, omnino quæuis conatum multum iuuant. Sine his aut, plerisq; ma-

Oraculo Atalo maiori datur. **ATTALVS** rex, frater Eumenis, cui nulla ad externum imperiū subsidia suppetebant (si iungas, ἢ ἢ τῶν ἐπιπέδων: cui nihil rerum externarū suffragabatur) præter diuitias: quæ eum prudentia & audacia tractatæ, omnino quæuis conatum multum iuuant. Sine his aut, plerisq; ma-

ATARNEVS, oppidum etegionē Lesbi situm, unde Atarnites. uel. Atarna, oppidum intra Mysiam & Lydiā prope Lesbium, cuius eiuſ atarneus ut Vlyſſeus: foemineum, Atarnis.

Atarnites. Anistophanes in Auib. Homo instabilis, incertū quò uoluitans. *At.* Noxa, diabolus est aduersari⁹. So phocle: E quidē nihil scio: sed me eius miseret, quāuis inimici, calamitosi tamē eo quod eum graui noxa conflīctant.

Incommoda diuitiarum.

ATTILA, Scytharum dux. **ATTIS**, apud Phryges maximē colitur, ut famulus matris Deūm.

Attici ut tardi, & negligere occasione soliti, perstringunt.

ATTICA fides, & Atticus testis. De ijs qui fidem inuolaram seruauit.

ATTICAE literæ, id est antiquæ. nā **XXIIII** elementorum grāmatica multo post apud Ionas inuenta traditur.

ATTICVS, episcopus Cōſtātinopolitanus post Arsaciū * qui sub Chryſostomo procuratorē egit, genus duxit Scythia, urbe Armeniæ. Ab adoleſcentulo in philosophia erudit⁹ est à monacho Macedonicæ sectæ. Qui autē uo Sebastæ in philosophia excellēbant: ex Eustathij schola predictat: quē episcopū & ducem optimorū hui⁹ loci monachorū cognouimus. Sed cū ad uirilē ætatē peruēniſſet, ad catholicā Ecclesiā tranſiit. Et quia ingenio magis quā doctrina ualebat: ad res gerēdas fuit idoneus: ad insidias & facinoras & ppulſandas paratus. Moribus blandis, & beneuolentiā hominū ad se alliciētib. in sermonib. Ecclesiasticis mediocris: ut ij nec scriptiōe digni, nec planē indocti auditorib. uiderentur. Nā homo diligens, si quādo oculū dabatur, in celebratū Græcorū scriptorib. uersabat: quorū quia rudis esse putabatur, cū (ex horū scriptis aliquid proferebat. de his disserebat: etiā doctos saepe latebat. Dicebat ut secū sententiab. bonus, aduersarijs formidabilis esse: facileq; cū uellet, terrorē incutere, & rursus benignum se præbere. Et hūc quidē talē fuisse tradūt. Hic Atticus post liberalē institutionē, uerecūdus & prudēs fuit. Vnde factum, ut Ecclesiæ sub eo multū creſcerēt. Nec enim domesticis fidei tātū in officio cōtinebat: sed & ſectarijs prudentia sua percellēbat: nec laeſendos illos ullo modo ſtatebat, sed terrores rursus miti gābat. Ac ne doctrix quidē & eloquētiæ negligēs fuit: ut qui lectiōe ueterū nō ſes etiā impenderet. Quare nō * traducebatur à ſophiſtis ſapiētīæ amatorib. in cōgreſſ. b. iucūd⁹ & grat⁹, apud ſtriles ſeuerus: oīa deniq; ut Apōſtolus præcipit, ſciebat omnib. Senex oratiōe à se elaboratas memorię mādabat: quas p cōcio- ne haberet. Post aut, unā cū exercitatiōe paratū audacia: ex tēpore, & quidē ſplendidiſſimē docebat: & ſcriptione ualere iuſſa, ad exercitatiōē ſe contulit. Nec tamē tales erāt eius sermones, ut ab auditorib. magnificēt, aut litetis mādaretur.